[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  июня    2015 года   № 74-ПГ

г. Ирбит

О признании  утратившими силу некоторых постановлений главы Ирбитского муниципального образования
  В связи с принятием постановления администрации Ирбитского муниципального образования от 26.06.2015 г. № 637-ПА «О создании Совета по инвестициям и  развитию малого и  среднего предпринимательства в Ирбитском муниципальном образовании» и руководствуясь статьей 28 Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановления главы Ирбитского муниципального образования
1)  от 15.08.2008 г.  № 465  «Об утверждении порядка создания и деятельности Совета   по развитию малого и среднего предпринимательства в Ирбитском муниципальном образовании»;

2) от 22.04.2010 г. № 107-ПГ «О внесении изменений в постановление главы Ирбитского муниципального образования от 15.08.2008 г. № 465 «Об утверждении порядка создания и деятельности Совета   по развитию малого и среднего предпринимательства в Ирбитском муниципальном образовании»;

3) от 19.04.2013 г. № 164-ПГ «О внесении изменений в постановление главы Ирбитского муниципального образования от 15.08.2008 г. № 465 «Об утверждении порядка создания и деятельности Совета   по развитию малого и среднего предпринимательства в Ирбитском муниципальном образовании».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ирбитского
муниципального образования                                                  Е.Н. Врублевская
PAGE